CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                                                                   Hà Nội, ngày ….. tháng …..năm …….

ĐƠN XIN ĐI ………………………….……………….
Kính gửi:

· Ban Giám hiệu Trường Đại học Dược Hà Nội

· Phòng Tổ chức cán bộ

· ……………………………………….

Tôi tên là:………………………………………..Nam, nữ:

Ngày sinh:

Chức vụ, đơn vị công tác:

Ngạch viên chức:……………………………mã số:………hệ số lương…….

Trình độ chuyên môn:

Tôi nhận được thư mời của tổ chức ………………

Nơi đến:

Mục đích:

Thời gian:  từ ……………….đến …………………………………………
Kinh phí:

Số lần đi nước ngoài của tôi trong năm tính đến nay là ……… lần và đã thực hiện chế độ báo cáo đầy đủ.

Tôi xin đề nghị Nhà trường xem xét, giải quyết các thủ tục nhân sự cho tôi.
Tôi hứa sẽ chấp hành nghiêm mọi quy định của pháp luật trong thời gian ở nước ngoài và trở về nước đúng hạn.

Xin trân trọng cảm ơn.

	Ý KIẾN ĐƠN VỊ NƠI CÔNG TÁC
	NGƯỜI LÀM ĐƠN

(Ký, ghi rõ họ tên)

Ý KIẾN BAN GIÁM HIỆU

     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                                                                   Hà Nội, ngày ….. tháng …..năm …….

ĐƠN XIN ĐI ………………………….……………….
Kính gửi:

· Ban Giám hiệu Trường Đại học Dược Hà Nội

· Phòng Tổ chức cán bộ

· ……………………………………….

Tôi tên là:………………………………………..Nam, nữ:

Ngày sinh:

Chức vụ, đơn vị công tác:

Ngạch viên chức:……………………………mã số:………hệ số lương…….

Trình độ chuyên môn:

Tôi nhận được thư mời của tổ chức ………………

Nơi đến:

Mục đích:

Thời gian:  từ ……………….đến …………………………………………

Kinh phí:

Số lần đi nước ngoài của tôi trong năm tính đến nay là ……… lần và đã thực hiện chế độ báo cáo đầy đủ.

Tôi xin đề nghị Nhà trường xem xét, giải quyết các thủ tục nhân sự cho tôi.
Tôi hứa sẽ chấp hành nghiêm mọi quy định của pháp luật trong thời gian ở nước ngoài và trở về nước đúng hạn.

Xin trân trọng cảm ơn.

	Ý KIẾN BAN GIÁM HIỆU

	NGƯỜI LÀM ĐƠN

(Ký, ghi rõ họ tên)

PAGE
1